terça-feira, 4 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

DECRETO Nº 03 DE 04 DE JANEIRO DE 2022.

“Institui o Calendário Fiscal de
Tributos e Rendas do Município,
para o exercício de 2022, e dá
outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA - ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais, e do quando lhe confere o art. 304, da Lei n° 027,
de 07 de dezembro de 2017 - Código Tributário Municipal.

DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecido o Calendário Fiscal de Tributos e de Rendas do
Município para o exercício de 2022, constante do Anexo Único, que é parte
integrante deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO
Ruy Barbosa – Bahia, 04 de janeiro de 2022.

Luiz Cláudio Miranda Pires
Prefeito Municipal.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B245A63D9552724ED9A494A6E557D66

		2022-01-04T09:10:24-0300